
Campionato Eccellenza - Palermo Domenica pomeriggio  02.02.2020 

Sesso Cat. Gara Batteria Corsia Codice Cognome Nome Societa tempo

minuti secondi decimi

50 Farfalla Juniores Femmine

F J 50farfalla 1 573531 OCCHIONE VITTORIA 2005 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 35 0

F J 50farfalla 2 578272 MAGGIOLINO MORGANA 2005 Swim Power asd - Bagheria 0 37 4

F J 50farfalla 3 573914 ALARIO ISABEL PAULINE 2005 Nuotatori Palermo 2000 0 39 5

F J 50farfalla 4 587225 GIORDANO CLAUDIA 2006 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 39 7

F J 50farfalla 5 973939 RIZZO SIMONA 2005 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 39 9

F J 50farfalla 6 961112 TRANCHINA VENERINA ROSARIA 2005 Nuotatori Palermo 2000 0 40 5

50 Farfalla Juniores Maschi

M J 50farfalla 1 576462 LA MANTIA GIUSEPPE 2005 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 32 0

M J 50farfalla 2 854922 MINAFO' EMANUELE 2005 Olympiapalermo asd 0 36 4

M J 50farfalla 3 911297 DE FANIS SERGIO EMMANUELE 2006 Pol TL Palermo 90 0 49 2

M J 50farfalla  1037481 MARINO SALVATORE 2005 Hydra SCS.Dil. Villabate ass

50 Farfalla Assoluti Femmine

F A20 50farfalla 1 803043 COTTONE ROBERTA 2000 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 33 7

F S 50farfalla 2 464238 BELLAVIA SIMONA 2002 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 39 4

F A20 50farfalla 574272 CASSATA CHIARA 2000 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

50 Farfalla Assoluti Maschi

M S 50farfalla 1 578071 PIAZZA LUIGI 2002 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 28 7

M S 50farfalla 2 596779 FRICANO GABRIELE 2002 Swim Power asd - Bagheria 0 29 4

M S 50farfalla 3 506239 PICARELLA ALESSIO 2001 Nuotatori Palermo 2000 0 29 9

M C 50farfalla 4 573652 TINI' GABRIELE 2004 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 30 4

M C 50farfalla 5 728952 DORIA SIMONE GIROLAMO 2004 Swim Power asd - Bagheria 0 32 1

M S 50farfalla 6 837796 COSTA SOUZA MICHEL 2002 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 32 4
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M C 50farfalla 7 912985 STREVA ALEANDRO 2003 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 32 8

M C 50farfalla 8 570736 GRIFFO FABRIZIO 2004 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 33 7

M S 50farfalla 9 654982 PARISI DEMID ANGELO 2002 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 35 3

M S 50farfalla 983434 GAMBINO PAOLO 2001 Laurana 14 ssd ass

M C 50farfalla 1099661 FARELLA GERARDO 2003 Hydra SCS.Dil. Villabate ass

M S 50farfalla 515439 SAVOCA CARLO 2002 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M S 50farfalla 506164 GRIFFO DANIELE 2002 Telimar Soc.Coop.Dilett ass

50 Dorso Juniores Femmine

F J 50dorso 1 645636 MESSINA CHIARA 2006 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 36

F J 50dorso 2 573531 OCCHIONE VITTORIA 2005 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 36

F J 50dorso 3 921517 TINAGLIA GLORIA MARIA 2005 Aquademia Sincro asd 0 43

F J 50dorso 4 975563 DRAGOTTO VITTORIA 2005 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 45

F J 50dorso 5 837799 GAMBINO ELEONORA MARIA 2005 Nuotatori Palermo 2000 0 47

F J 50dorso 6 1038728 TERRANA TATIANA 2006 Swim Power asd - Bagheria 0 48

F J 50dorso 7 913409 GUGLIELMINI AURORA 2005 O.D. Fitness ssd 0 48

F J 50dorso 8 602726 VIVIANO ELENA MARIA 2006 ssd Gymnetwork srl 0 49

F J 50dorso 9 1099413 CARELLA MARIA CHIARA 2005 ssd Gymnetwork srl 0 51

F J 50dorso 10 1099698 DI MARCO CLARA 2006 Aquademia Sincro asd 0 52

F J 50dorso 11 1100608 LUNA GIULIA 2006 La Braciera CUS Palermo 0 54

F J 50dorso 1095467 LA MANTIA MIRIANA 2006 Nuotatori Palermo 2000 ass

F J 50dorso 1047632 RIZZO DALILA 2005 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

F J 50dorso 971855 CAMPANELLA VIOLETTA 2006 Telimar Soc.Coop.Dilett ass

F J 50dorso 923264 LA BELLA CARLA 2006 ssd Gymnetwork srl ass

50 Dorso Juniores Maschi

M J 50dorso 1 836435 GREGORIO MAXIM FRANCESCO 2005 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 33 4

M J 50dorso 2 714425 BRUNETTO RICCARDO 2005 Swim Power asd - Bagheria 0 38 0

M J 50dorso 3 974413 D'AIELLO DARIO 2005 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 38 3

M J 50dorso 4 1043319 LAPI DAVIDE 2005 O.D. Fitness ssd 0 39 5

M J 50dorso 5 1088324 MARRETTA GIULIO FILIPPO 2006 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 41 2
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M J 50dorso 6 974971 TARANTINO MARCO 2006 O.D. Fitness ssd 0 41 7

M J 50dorso 7 971892 PEDICONE FLAVIO 2005 Pol Nadir - Palermo 0 41 8

M J 50dorso 8 1046075 GUZZARDI PIETRO 2005 Pol Nadir - Palermo 0 42 2

M J 50dorso 9 910186 MODICA FRANCESCO 2006 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 42 6

M J 50dorso 10 1042269 BRUNO FRANCESCO 2006 Olympiapalermo asd 0 42 7

M J 50dorso 11 1097872 CIPRI' VALERIO 2005 ssd Gymnetwork srl 0 42 8

M J 50dorso 12 1036534 CUCCERRE' MATTIA 2005 ssd Gymnetwork srl 0 43 6

M J 50dorso 13 911608 BONADONNA GIOVANNI 2006 O.D. Fitness ssd 0 44 8

M J 50dorso 14 1100546 MARTORANA MARIO 2006 La Braciera CUS Palermo 0 44 9

M J 50dorso 15 1095466 LA MANTIA ALESSANDRO 2006 Nuotatori Palermo 2000 0 53 5

M J 50dorso 16 855257 CERAMI ROBERTO 2006 Olympiapalermo asd 0 53 6

M J 50dorso 1046835 BARONE GABRIELE 2005 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M J 50dorso 1047634 BAVASTRELLI GIULIO 2006 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M J 50dorso 1036992 BIANCONI RENATO 2006 Olympiapalermo asd ass

M J 50dorso 705301 GORLERO ROBERTO 2006 Telimar Soc.Coop.Dilett ass

M J 50dorso 856515 SPINA DANIELE 2005 Telimar Soc.Coop.Dilett ass

M J 50dorso 1055688 CUCCIA VINCENZO 2006 Olympiapalermo asd squal

M J 50dorso 1091508 DEL BOSCO SERGIO 2006 Olympiapalermo asd squal

50 Dorso Assoluti Femmine

F C 50dorso 1 642951 INZERILLO ELENA 2004 Swim Power asd - Bagheria 0 38 3

F S 50dorso 2 464238 BELLAVIA SIMONA 2002 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 41 1

F C 50dorso 3 578264 MACCHIARELLA FEDERICA 2003 Swim Power asd - Bagheria 0 42 1

F C 50dorso 4 1038696 BALISTRERI ROBERTA 2004 Swim Power asd - Bagheria 0 43 4

F C 50dorso 5 987709 CIRINO GIORGIA 2004 O.D. Fitness ssd 0 45 3

F C 50dorso 6 576101 MADIA LILIANE 2004 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 46 6

F C 50dorso 7 987708 CIRINO FEDERICA 2004 O.D. Fitness ssd 0 46 7

F C 50dorso 8 1045279 BARBIERA FEDERICA 2003 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 48 0

F C 50dorso 9 1044780 BAGNERA RACHELE 2004 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 49 4

F C 50dorso 10 1097879 AMENTA MARIA PIA 2003 ssd Gymnetwork srl 0 50 4

F C 50dorso 11 1097870 SAPIENZA ALESSIA FRANCESCA PAOLA 2004 ssd Gymnetwork srl 0 53 5

Pagina 3



F C 50dorso 12 925478 CIPOLLINA MARIA 2003 Nuotatori Palermo 2000 0 54 6

F C 50dorso 13 1097884 TESTAI ANDREA SARA 2004 ssd Gymnetwork srl 0 55 3

F C 50dorso 779698 LO COCO AMBRA 2004 Swim Power asd - Bagheria 0 ass

F C 50dorso 801126 MAZZAGRECO SOFIA 2004 Hydra SCS.Dil. Villabate ass

50 Dorso Assoluti Maschi

M S 50dorso 1 465453 RUSSO ANTONIO PIO 2001 Swim Power asd - Bagheria 0 33 2

M C 50dorso 2 727307 BARRECA GAETANO EMANUELE 2003 Swim Power asd - Bagheria 0 34 4

M S 50dorso 3 507551 MONTEFUSCO ANTONINO 2002 Nuotatori Palermo 2000 0 35 0

M C 50dorso 4 784209 MANTEGNA RICCARDO 2003 Swim Power asd - Bagheria 0 35 5

M C 50dorso 5 961108 TEDESCO SALVATORE 2004 Nuotatori Palermo 2000 0 36 6

M C 50dorso 6 1098403 INTRAVAIA MARCO 2004 O.D. Fitness ssd 0 37 4

M C 50dorso 7 728952 DORIA SIMONE GIROLAMO 2004 Swim Power asd - Bagheria 0 37 5

M S 50dorso 8 1100583 NICOLOSI LUCA 2002 La Braciera CUS Palermo 0 39 4

M S 50dorso 9 975477 POLIZZI GIOVANNI 2002 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 39 9

M C 50dorso 10 912985 STREVA ALEANDRO 2003 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 40 8

M S 50dorso 11 792629 SERIO FRANCESCO 2001 Pol Nadir - Palermo 0 41 1

M C 50dorso 12 979425 RAGUSA MATTIA 2004 O.D. Fitness ssd 0 41 6

M C 50dorso 13 962320 GRAZIANO ONOFRIO ANDREA 2003 Nuotatori Palermo 2000 0 42 2

M S 50dorso 14 1043326 RAGUSA GABRIELE 2002 O.D. Fitness ssd 0 43 4

M C 50dorso 15 1043322 MARTINES DANIELE 2004 O.D. Fitness ssd 0 43 8

M S 50dorso 16 854875 BELLA ALESSANDRO 2002 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 43 9

M C 50dorso 17 1097598 SPANO' MARIO 2003 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 44 0

M C 50dorso 18 1047609 POTTINO GAETANO 2003 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 44 9

M C 50dorso 19 1095473 PECORELLA CRISTIAN PIETRO 2004 Nuotatori Palermo 2000 0 45 4

M S 50dorso 20 961643 LA STARZA CLAUDIO 2002 Nuotatori Palermo 2000 0 45 5

M C 50dorso 21 1095463 D'AMATO RICCARDO 2004 Nuotatori Palermo 2000 0 45 6

M S 50dorso 22 1099855 GAITA SALVO 2002 Olympiapalermo asd 0 50 4
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50 rana Juniores Femmine

F J 50rana 1 785124 AGNELLO CATERINA 2006 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 41 6

F J 50rana 2 850393 FERRUGGIA VALERIA 2006 Palermo Nuoto asd 0 43 9

F J 50rana 3 642989 BARONE MARTA 2005 Nuotatori Palermo 2000 0 44 7

F J 50rana 4 655236 CALI' IRENE 2006 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 45 9

F J 50rana 5 1047411 CONIGLIO ELISABETTA 2005 Aquademia Sincro asd 0 45 9

F J 50rana 6 973963 INTERNICOLA LUDOVICA 2006 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 46 0

F J 50rana 7 973939 RIZZO SIMONA 2005 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 46 9

F J 50rana 8 647400 INCONTRERA SERENA 2005 O.D. Fitness ssd 0 47 1

F J 50rana 9 914537 FILIPPAZZO FEDERICA 2005 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 47 7

F J 50rana 10 837998 INGENIO CAROLA 2005 Swim Power asd - Bagheria 0 49 4

F J 50rana 11 796140 GANGITANO ALICE 2006 Pol GIFA CittÃ  di Palermo 0 50 1

F J 50rana 12 1043317 GIORDANO LUCIA MARIA 2005 O.D. Fitness ssd 0 51 3

F J 50rana 13 1089163 LI MULI MARIACHIARA 2005 Laurana 14 ssd 0 52 9

F J 50rana 14 707515 LOTTI NICOLETTA 2006 Aquademia Sincro asd 0 53 0

F J 50rana 15 1055706 GELFO GIORGIA 2006 Pol Nadir - Palermo 0 54 4

F J 50rana 1045761 D'ARPA ISABELLA 2006 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 ass

F J 50rana 784588 ROSSINI SILVIA 2006 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

F J 50rana 837799 GAMBINO ELEONORA MARIA 2005 Nuotatori Palermo 2000 ass

50 rana Juniores Maschi

M J 50rana 1 974454 LO VERDE GABRIELE GIUSTO 2006 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 40 8

M J 50rana 2 645537 SALVAGGIO MATTEO 2005 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 41 4

M J 50rana 3 1037481 MARINO SALVATORE 2005 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 41 7

M J 50rana 4 973474 MIRANDOLA ALBERTO 2006 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 43 2

M J 50rana 5 650355 FORMICA DAVIDE 2005 ssd Gymnetwork srl 0 44 1

M J 50rana 6 853249 VELA EMANUEL 2006 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 44 8

M J 50rana 7 1099409 CHIANELLO CRISTIANO 2005 ssd Gymnetwork srl 0 44 9

M J 50rana 8 1038712 DRAGOTTA FRANCESCO 2005 Swim Power asd - Bagheria 0 45 3

M J 50rana 9 974482 LA BARBERA SIMONE 2006 ssd Gymnetwork srl 0 45 4
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M J 50rana 10 1047720 BUCCHIERI DANIELE 2006 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 46 7

M J 50rana 11 714444 PAGANO FILIPPO 2006 Swim Power asd - Bagheria 0 47 1

M J 50rana 12 1100681 AMATO GIORGIO 2006 Pol Nadir - Palermo 0 47 3

M J 50rana 13 1100622 FERRO NICOLA 2005 La Braciera CUS Palermo 0 47 6

M J 50rana 14 1099084 BRUNO RICCARDO 2005 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 47 8

M J 50rana 15 836436 MARRONE ANTONIO MARIA 2006 Pol TL Palermo 90 0 48 7

M J 50rana 16 1087889 IMBRUNNONE NICOLO' 2006 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 49 3

M J 50rana 17 1087314 ORLANDO MATTIA GUIDO 2005 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 49 8

M J 50rana 18 1037870 SALA ENRICO 2005 Nuotatori Palermo 2000 0 52 0

M J 50rana 19 1099113 PROCIDA RICCARDO MARIA 2006 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 55 1

M J 50rana 912659 ZHOU ANDREA 2005 Pol Nadir - Palermo 0 ass

M J 50rana 981221 GERACI MANFREDI 2005 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 ass

M J 50rana 1045286 POTTINO LORENZO 2006 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 ass

50 Rana Assoluti Femmine

F C 50rana 1 909421 LA MONACA CARLOTTA 2004 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 41 5

F C 50rana 2 515639 CORRAO DENISE 2003 Olympiapalermo asd 0 45 1

F S 50rana 3 972430 JADOUL CHIARA 2002 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 45 8

F C 50rana 4 573661 OLIVA GIULIA 2003 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 46 3

F C 50rana 5 578264 MACCHIARELLA FEDERICA 2003 Swim Power asd - Bagheria 0 46 8

F C 50rana 6 654141 INGA GIORGIA 2004 Pol GIFA CittÃ  di Palermo 0 47 0

F C 50rana 7 672994 GIGLIO SARA 2004 Swim Power asd - Bagheria 0 47 3

F C 50rana 8 978859 MORELLO CLAUDIA 2004 Pol Nadir - Palermo 0 47 7

F C 50rana 9 973960 INTERNICOLA COSTANZA 2003 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 48 6

F C 50rana 10 1037866 BUSCETTA MIRIAM 2004 Nuotatori Palermo 2000 0 49 1

F S 50rana 11 772593 LI GRECI CRISTINA 2002 Nuotatori Palermo 2000 0 52 8

F C 50rana 12 770253 D'AMICO SOFIA FEDERICA 2003 Nuotatori Palermo 2000 0 53 6

F C 50rana 801126 MAZZAGRECO SOFIA 2004 Hydra SCS.Dil. Villabate ass

F C 50rana 828844 DE LUCA IRENE 2004 Pol.Waterpolo Palermo asd ass
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50 rana Assoluti Maschi

M C 50rana 1 564448 ZANGARA RICCARDO 2004 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 35 3

M C 50rana 2 727307 BARRECA GAETANO EMANUELE 2003 Swim Power asd - Bagheria 0 38 1

M S 50rana 3 725131 SPINA LUCIANO 2002 Swim Power asd - Bagheria 0 38 5

M S 50rana 4 465181 PANDOLFO ALESSANDRO 2002 Pol Nadir - Palermo 0 38 9

M C 50rana 4 564981 AMOROSO MARINESEPIETRO 2003 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 38 9

M C 50rana 6 644009 MONTALTO GABRIELE 2003 La Braciera CUS Palermo 0 39 4

M S 50rana 7 983434 GAMBINO PAOLO 2001 Laurana 14 ssd 0 39 6

M S 50rana 8 466053 RIZZO FRANCESCO 2002 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 40 8

M S 50rana 9 770252 D'AMICO GABRIELE 2001 Nuotatori Palermo 2000 0 40 8

M C 50rana 10 973731 AGNELLO MATTEO 2003 ssd Gymnetwork srl 0 40 9

M C 50rana 11 835785 GESTIVO MILITELLO CLAUDIO 2004 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 41 0

M S 50rana 12 913982 BRUSSETO SANTIAGO 2002 Swim Power asd - Bagheria 0 41 1

M C 50rana 13 983549 DI SALVO GIUSEPPE 2004 Laurana 14 ssd 0 41 9

M C 50rana 14 973584 LO PRESTI GABRIELE 2004 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 42 1

M C 50rana 15 645629 MAZZARESE GIORGIO 2004 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 42 5

M C 50rana 16 1039387 OLIVERI GABRIELE 2004 Swim Power asd - Bagheria 0 42 6

M C 50rana 17 1084901 FERRANTE DISMA PIERO 2004 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 42 8

M S 50rana 18 904463 BATTAGLIA MANFREDI 2002 Nuotatori Palermo 2000 0 43 2

M C 50rana 19 779649 ALBANO SIMONE 2004 Pol Nadir - Palermo 0 43 6

M C 50rana 20 704119 GIARDELLI DAVIDE 2004 Pol TL Palermo 90 0 43 8

M C 50rana 21 1100357 GIACALONE GIOVANNI 2004 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 44 1

M C 50rana 22 1100593 RASPANTE LUCIANO 2004 La Braciera CUS Palermo 0 44 2

M C 50rana 23 1100332 BELLAVIA ALESSIO 2003 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 44 3

M C 50rana 24 515165 INGRASSIA DAVIDE 2003 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 44 9

M C 50rana 25 1100592 BENIGNO ARMANDO 2003 La Braciera CUS Palermo 0 48 5

M C 50rana 26 1092151 MILITELLO MATTIA 2004 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 50 0

M C 50rana 975050 COSTANZO SALVATORE 2003 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 ass

M C 50rana 1097597 BADALAMENTI GIOVANNI 2004 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 ass

M C 50rana 1018323 SCARDAVI VINCENZO 2003 Pol.Waterpolo Palermo asd ass

M S 50rana 854564 ALTIERI GIANCARLO 2002 Nuotatori Palermo 2000 ass

M S 50rana 506164 GRIFFO DANIELE 2002 Telimar Soc.Coop.Dilett ass

M C 50rana 839418 LA RUSSA CLAUDIO 2004 Telimar Soc.Coop.Dilett ass
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50 Stile libero Juniores Femmine

F J 50stile libero 1 645636 MESSINA CHIARA 2006 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 32 3

F J 50stile libero 2 785124 AGNELLO CATERINA 2006 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 33 1

F J 50stile libero 3 1047411 CONIGLIO ELISABETTA 2005 Aquademia Sincro asd 0 33 5

F J 50stile libero 4 973963 INTERNICOLA LUDOVICA 2006 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 33 6

F J 50stile libero 5 578272 MAGGIOLINO MORGANA 2005 Swim Power asd - Bagheria 0 34 5

F J 50stile libero 6 975563 DRAGOTTO VITTORIA 2005 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 34 7

F J 50stile libero 7 850393 FERRUGGIA VALERIA 2006 Palermo Nuoto asd 0 34 9

F J 50stile libero 8 587225 GIORDANO CLAUDIA 2006 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 35 1

F J 50stile libero 9 573914 ALARIO ISABEL PAULINE 2005 Nuotatori Palermo 2000 0 35 2

F J 50stile libero 10 642989 BARONE MARTA 2005 Nuotatori Palermo 2000 0 35 3

F J 50stile libero 11 655236 CALI' IRENE 2006 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 36 2

F J 50stile libero 12 792044 MARTINO CHIARA 2005 Pol GIFA CittÃ  di Palermo 0 36 5

F J 50stile libero 13 1047632 RIZZO DALILA 2005 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 36 6

F J 50stile libero 14 961112 TRANCHINA VENERINA ROSARIA 2005 Nuotatori Palermo 2000 0 37 1

F J 50stile libero 15 796140 GANGITANO ALICE 2006 Pol GIFA CittÃ  di Palermo 0 37 4

F J 50stile libero 16 837998 INGENIO CAROLA 2005 Swim Power asd - Bagheria 0 37 4

F J 50stile libero 17 707515 LOTTI NICOLETTA 2006 Aquademia Sincro asd 0 37 8

F J 50stile libero 18 1038728 TERRANA TATIANA 2006 Swim Power asd - Bagheria 0 38 6

F J 50stile libero 19 602726 VIVIANO ELENA MARIA 2006 ssd Gymnetwork srl 0 39 2

F J 50stile libero 20 647400 INCONTRERA SERENA 2005 O.D. Fitness ssd 0 39 3

F J 50stile libero 21 914537 FILIPPAZZO FEDERICA 2005 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 39 5

F J 50stile libero 22 1099413 CARELLA MARIA CHIARA 2005 ssd Gymnetwork srl 0 41 1

F J 50stile libero 23 921517 TINAGLIA GLORIA MARIA 2005 Aquademia Sincro asd 0 41 5

F J 50stile libero 24 913409 GUGLIELMINI AURORA 2005 O.D. Fitness ssd 0 42 1

F J 50stile libero 25 1043317 GIORDANO LUCIA MARIA 2005 O.D. Fitness ssd 0 42 1

F J 50stile libero 26 1099698 DI MARCO CLARA 2006 Aquademia Sincro asd 0 44 5

F J 50stile libero 27 1089163 LI MULI MARIACHIARA 2005 Laurana 14 ssd 0 45 6

F J 50stile libero 28 1100608 LUNA GIULIA 2006 La Braciera CUS Palermo 0 58 8

F J 50stile libero 971855 CAMPANELLA VIOLETTA 2006 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 squal

F J 50stile libero 980211 CUCCIA MARIA LUDOVICA 2006 Pol GIFA CittÃ  di Palermo 0 ass

F J 50stile libero 1045761 D'ARPA ISABELLA 2006 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 ass
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F J 50stile libero 923264 LA BELLA CARLA 2006 ssd Gymnetwork srl 0 ass

F J 50stile libero 784588 ROSSINI SILVIA 2006 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 ass

50 Stile libero Juniores Maschi

M J 50stile libero 1 836435 GREGORIO MAXIM FRANCESCO 2005 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 28 5

M J 50stile libero 2 576462 LA MANTIA GIUSEPPE 2005 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 29 2

M J 50stile libero 3 714425 BRUNETTO RICCARDO 2005 Swim Power asd - Bagheria 0 30 3

M J 50stile libero 4 974454 LO VERDE GABRIELE GIUSTO 2006 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 30 9

M J 50stile libero 5 973474 MIRANDOLA ALBERTO 2006 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 31 7

M J 50stile libero 6 650355 FORMICA DAVIDE 2005 ssd Gymnetwork srl 0 31 7

M J 50stile libero 7 854922 MINAFO' EMANUELE 2005 Olympiapalermo asd 0 31 8

M J 50stile libero 8 645537 SALVAGGIO MATTEO 2005 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 31 9

M J 50stile libero 9 974413 D'AIELLO DARIO 2005 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 32 0

M J 50stile libero 10 1087314 ORLANDO MATTIA GUIDO 2005 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 32 4

M J 50stile libero 11 1038712 DRAGOTTA FRANCESCO 2005 Swim Power asd - Bagheria 0 32 6

M J 50stile libero 12 910186 MODICA FRANCESCO 2006 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 32 9

M J 50stile libero 13 1088324 MARRETTA GIULIO FILIPPO 2006 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 33 4

M J 50stile libero 14 971892 PEDICONE FLAVIO 2005 Pol Nadir - Palermo 0 34 1

M J 50stile libero 15 1047720 BUCCHIERI DANIELE 2006 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 34 1

M J 50stile libero 16 836436 MARRONE ANTONIO MARIA 2006 Pol TL Palermo 90 0 34 3

M J 50stile libero 17 1100129 MARCHESE SALVATORE 2005 O.D. Fitness ssd 0 34 4

M J 50stile libero 18 974971 TARANTINO MARCO 2006 O.D. Fitness ssd 0 35 1

M J 50stile libero 19 1099084 BRUNO RICCARDO 2005 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 35 1

M J 50stile libero 20 1046075 GUZZARDI PIETRO 2005 Pol Nadir - Palermo 0 35 2

M J 50stile libero 21 1042269 BRUNO FRANCESCO 2006 Olympiapalermo asd 0 35 3

M J 50stile libero 22 1100622 FERRO NICOLA 2005 La Braciera CUS Palermo 0 35 8

M J 50stile libero 23 1097872 CIPRI' VALERIO 2005 ssd Gymnetwork srl 0 36 0

M J 50stile libero 24 1036534 CUCCERRE' MATTIA 2005 ssd Gymnetwork srl 0 36 1

M J 50stile libero 25 1043319 LAPI DAVIDE 2005 O.D. Fitness ssd 0 36 2

M J 50stile libero 26 974482 LA BARBERA SIMONE 2006 ssd Gymnetwork srl 0 36 2

M J 50stile libero 27 1100681 AMATO GIORGIO 2006 Pol Nadir - Palermo 0 37 2
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M J 50stile libero 28 1099113 PROCIDA RICCARDO MARIA 2006 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 37 5

M J 50stile libero 29 1099409 CHIANELLO CRISTIANO 2005 ssd Gymnetwork srl 0 37 7

M J 50stile libero 30 714444 PAGANO FILIPPO 2006 Swim Power asd - Bagheria 0 37 9

M J 50stile libero 31 1087889 IMBRUNNONE NICOLO' 2006 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 38 0

M J 50stile libero 32 1099800 BRANCATO FRANCESCO PAOLO 2005 Pol Nadir - Palermo 0 38 2

M J 50stile libero 33 1099401 CALCAGNO GABRIELE 2006 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 38 3

M J 50stile libero 34 1100546 MARTORANA MARIO 2006 La Braciera CUS Palermo 0 38 3

M J 50stile libero 35 911297 DE FANIS SERGIO EMMANUELE 2006 Pol TL Palermo 90 0 38 7

M J 50stile libero 36 853249 VELA EMANUEL 2006 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 39 8

M J 50stile libero 37 1095462 CIPOLLINA GIUSEPPE 2005 Nuotatori Palermo 2000 0 40 2

M J 50stile libero 38 1037870 SALA ENRICO 2005 Nuotatori Palermo 2000 0 40 4

M J 50stile libero 39 911608 BONADONNA GIOVANNI 2006 O.D. Fitness ssd 0 40 9

M J 50stile libero 40 1055688 CUCCIA VINCENZO 2006 Olympiapalermo asd 0 42 7

M J 50stile libero 41 1091508 DEL BOSCO SERGIO 2006 Olympiapalermo asd 0 42 8

M J 50stile libero 42 855257 CERAMI ROBERTO 2006 Olympiapalermo asd 0 48 5

M J 50stile libero 1046835 BARONE GABRIELE 2005 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M J 50stile libero 1047634 BAVASTRELLI GIULIO 2006 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M J 50stile libero 1100803 DI TRAPANI GABRIELE 2006 Pol Nadir - Palermo ass

M J 50stile libero 856515 SPINA DANIELE 2005 Telimar Soc.Coop.Dilett ass

M J 50stile libero 1045286 POTTINO LORENZO 2006 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M J 50stile libero 981221 GERACI MANFREDI 2005 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M J 50stile libero 1036992 BIANCONI RENATO 2006 Olympiapalermo asd ass

M J 50stile libero 705301 GORLERO ROBERTO 2006 Telimar Soc.Coop.Dilett ass

50 Stile libero Assoluti Femmine

F A20 50stile libero 1 803043 COTTONE ROBERTA 2000 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 30 4

F C 50stile libero 2 642951 INZERILLO ELENA 2004 Swim Power asd - Bagheria 0 32 9

F C 50stile libero 3 573661 OLIVA GIULIA 2003 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 33 0

F C 50stile libero 4 909421 LA MONACA CARLOTTA 2004 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 33 1

F C 50stile libero 5 1037866 BUSCETTA MIRIAM 2004 Nuotatori Palermo 2000 0 34 6
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F C 50stile libero 6 973960 INTERNICOLA COSTANZA 2003 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 35 2

F C 50stile libero 7 672994 GIGLIO SARA 2004 Swim Power asd - Bagheria 0 35 6

F C 50stile libero 8 1038696 BALISTRERI ROBERTA 2004 Swim Power asd - Bagheria 0 36 0

F C 50stile libero 9 515639 CORRAO DENISE 2003 Olympiapalermo asd 0 36 1

F C 50stile libero 10 1097879 AMENTA MARIA PIA 2003 ssd Gymnetwork srl 0 36 9

F C 50stile libero 11 576101 MADIA LILIANE 2004 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 38 1

F C 50stile libero 12 978859 MORELLO CLAUDIA 2004 Pol Nadir - Palermo 0 38 3

F S 50stile libero 13 972430 JADOUL CHIARA 2002 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 39 0

F C 50stile libero 14 987709 CIRINO GIORGIA 2004 O.D. Fitness ssd 0 39 3

F C 50stile libero 15 1044780 BAGNERA RACHELE 2004 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 39 9

F C 50stile libero 16 1045279 BARBIERA FEDERICA 2003 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 40 1

F C 50stile libero 17 1097884 TESTAI ANDREA SARA 2004 ssd Gymnetwork srl 0 40 7

F C 50stile libero 18 770253 D'AMICO SOFIA FEDERICA 2003 Nuotatori Palermo 2000 0 40 8

F C 50stile libero 19 925478 CIPOLLINA MARIA 2003 Nuotatori Palermo 2000 0 41 0

F S 50stile libero 20 772593 LI GRECI CRISTINA 2002 Nuotatori Palermo 2000 0 43 3

F C 50stile libero 21 987708 CIRINO FEDERICA 2004 O.D. Fitness ssd 0 43 6

F C 50stile libero 22 1097870 SAPIENZA ALESSIA FRANCESCA PAOLA 2004 ssd Gymnetwork srl 0 45 0

F A20 50stile libero 574272 CASSATA CHIARA 2000 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

F C 50stile libero 828844 DE LUCA IRENE 2004 Pol.Waterpolo Palermo asd ass

F C 50stile libero 779698 LO COCO AMBRA 2004 Swim Power asd - Bagheria ass

50 stile libero Assoluti Maschi

M S 50stile libero 1 596779 FRICANO GABRIELE 2002 Swim Power asd - Bagheria 0 26 3

M S 50stile libero 2 506239 PICARELLA ALESSIO 2001 Nuotatori Palermo 2000 0 27 3

M S 50stile libero 3 578071 PIAZZA LUIGI 2002 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 27 5

M C 50stile libero 4 573652 TINI' GABRIELE 2004 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 28 2

M C 50stile libero 5 564448 ZANGARA RICCARDO 2004 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 28 5

M S 50stile libero 6 465453 RUSSO ANTONIO PIO 2001 Swim Power asd - Bagheria 0 28 8

M S 50stile libero 7 725131 SPINA LUCIANO 2002 Swim Power asd - Bagheria 0 29 0
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M S 50stile libero 8 837796 COSTA SOUZA MICHEL 2002 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 29 4

M C 50stile libero 9 784209 MANTEGNA RICCARDO 2003 Swim Power asd - Bagheria 0 29 5

M S 50stile libero 10 507551 MONTEFUSCO ANTONINO 2002 Nuotatori Palermo 2000 0 29 6

M S 50stile libero 11 913982 BRUSSETO SANTIAGO 2002 Swim Power asd - Bagheria 0 29 9

M S 50stile libero 12 801041 CAPPELLANI VINCENZO 2001 Nuotatori Palermo 2000 0 30 1

M S 50stile libero 13 465181 PANDOLFO ALESSANDRO 2002 Pol Nadir - Palermo 0 30 7

M C 50stile libero 14 961108 TEDESCO SALVATORE 2004 Nuotatori Palermo 2000 0 30 9

M C 50stile libero 15 973731 AGNELLO MATTEO 2003 ssd Gymnetwork srl 0 31 0

M C 50stile libero 16 644009 MONTALTO GABRIELE 2003 La Braciera CUS Palermo 0 31 0

M S 50stile libero 17 770252 D'AMICO GABRIELE 2001 Nuotatori Palermo 2000 0 31 0

M S 50stile libero 18 1043326 RAGUSA GABRIELE 2002 O.D. Fitness ssd 0 31 1

M S 50stile libero 19 975477 POLIZZI GIOVANNI 2002 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 31 1

M C 50stile libero 20 564981 AMOROSO MARINESEPIETRO 2003 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 31 2

M S 50stile libero 21 466053 RIZZO FRANCESCO 2002 Hydra SCS.Dil. Villabate 0 31 3

M C 50stile libero 22 973584 LO PRESTI GABRIELE 2004 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 31 3

M S 50stile libero 23 792629 SERIO FRANCESCO 2001 Pol Nadir - Palermo 0 31 4

M C 50stile libero 24 983549 DI SALVO GIUSEPPE 2004 Laurana 14 ssd 0 31 4

M C 50stile libero 25 570736 GRIFFO FABRIZIO 2004 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 31 4

M C 50stile libero 26 979425 RAGUSA MATTIA 2004 O.D. Fitness ssd 0 31 5

M C 50stile libero 27 704119 GIARDELLI DAVIDE 2004 Pol TL Palermo 90 0 31 8

M S 50stile libero 28 654982 PARISI DEMID ANGELO 2002 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 31 9

M C 50stile libero 29 835785 GESTIVO MILITELLO CLAUDIO 2004 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 32 0

M S 50stile libero 30 854875 BELLA ALESSANDRO 2002 Pol.Waterpolo Palermo asd 0 32 0

M S 50stile libero 31 1100583 NICOLOSI LUCA 2002 La Braciera CUS Palermo 0 32 1

M C 50stile libero 32 1039387 OLIVERI GABRIELE 2004 Swim Power asd - Bagheria 0 32 1

M C 50stile libero 33 779649 ALBANO SIMONE 2004 Pol Nadir - Palermo 0 32 8

M C 50stile libero 34 962320 GRAZIANO ONOFRIO ANDREA 2003 Nuotatori Palermo 2000 0 32 8

M C 50stile libero 35 1095473 PECORELLA CRISTIAN PIETRO 2004 Nuotatori Palermo 2000 0 32 9

M C 50stile libero 36 645629 MAZZARESE GIORGIO 2004 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 33 2

M C 50stile libero 37 1100332 BELLAVIA ALESSIO 2003 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 33 3

M C 50stile libero 38 1100357 GIACALONE GIOVANNI 2004 Telimar Soc.Coop.Dilett 0 33 8

M C 50stile libero 39 1098403 INTRAVAIA MARCO 2004 O.D. Fitness ssd 0 34 1

M S 50stile libero 40 1099855 GAITA SALVO 2002 Olympiapalermo asd 0 34 2
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M C 50stile libero 41 1097598 SPANO' MARIO 2003 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 34 3

M C 50stile libero 42 1016745 POLLACCIA LUCIANO 2003 Nuotatori Palermo 2000 0 34 6

M C 50stile libero 43 515165 INGRASSIA DAVIDE 2003 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 34 8

M C 50stile libero 44 1084901 FERRANTE DISMA PIERO 2004 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 34 8

M C 50stile libero 45 1100593 RASPANTE LUCIANO 2004 La Braciera CUS Palermo 0 34 8

M C 50stile libero 46 1098405 PITTI ELIA 2004 O.D. Fitness ssd 0 35 2

M S 50stile libero 47 904463 BATTAGLIA MANFREDI 2002 Nuotatori Palermo 2000 0 35 2

M C 50stile libero 48 1092151 MILITELLO MATTIA 2004 Pol.Mimmo Ferrito ssd 0 35 4

M S 50stile libero 49 961643 LA STARZA CLAUDIO 2002 Nuotatori Palermo 2000 0 36 2

M C 50stile libero 50 1043322 MARTINES DANIELE 2004 O.D. Fitness ssd 0 36 7

M C 50stile libero 51 1100592 BENIGNO ARMANDO 2003 La Braciera CUS Palermo 0 40 7

M S 50stile libero 515439 SAVOCA CARLO 2002 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M C 50stile libero 1097597 BADALAMENTI GIOVANNI 2004 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M C 50stile libero 1099661 FARELLA GERARDO 2003 Hydra SCS.Dil. Villabate ass

M S 50stile libero 854564 ALTIERI GIANCARLO 2002 Nuotatori Palermo 2000 ass

M C 50stile libero 1047609 POTTINO GAETANO 2003 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M C 50stile libero 1018323 SCARDAVI VINCENZO 2003 Pol.Waterpolo Palermo asd ass

M C 50stile libero 975050 COSTANZO SALVATORE 2003 Pol.Mimmo Ferrito ssd ass

M C 50stile libero 839418 LA RUSSA CLAUDIO 2004 Telimar Soc.Coop.Dilett ass
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